
 

 

 

Zarządzenie Nr 73/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 22.03.2023 roku 

 

 w sprawie nieodpłatnego przekazania do użytkowania Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Kętrzynie środków trwałych i wyposażenia na potrzeby Kętrzyńskiego Centrum Spotkań Seniora. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40.) - Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przekazać do nieodpłatnego użytkowania środki trwałe i wyposażenie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej na potrzeby Kętrzyńskiego Centrum Spotkań Seniora, zakupione ze środków własnych 

Gminy Miejskiej Kętrzyn, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych oraz 

Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

                       
 
 

 
                                               Burmistrz Miasta 

                                              /-/ Ryszard Niedziółka 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Sporządziła: I. Śmiałek-Kajak 

 



 

 

 
Załącznik do zarządzenia Nr 73/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 
z dnia 22.03.2023 roku 

 

1 Kanapa 6 szt. 

2 Pufa/fotel 4 szt. 

3 Fotel 4 szt. 

4 Fotel bujany 2 szt. 

5 Stolik 15 szt. 

6 Stolik 4 szt. 

7 Stół 8 szt. 

8 Krzesło 40 szt. 

9 Szafa 4 szt. 

10 Komoda na materiały do zajęć 4 szt. 

11 Pojemnik 6 szt. 

12 Regał 4 szt. 

13 Poduszka 10 szt. 

14 Lampy stojące 6 szt. 

15 Lampki 10 szt. 

16 Mównica 1 szt. 

17 Ekran 1 szt. 

18 Mobilne ściany (składane) 2 szt. 

19 Obrus na stół plamoodporny 140x160 20 szt. 

20 Pojemnik 60-70l z pokrywa 10 szt. 

21 Narzuta na łóżko 4 szt. 

22 Poszewka 10 szt. 

23 Wieszak 6 szt. 

24 Zamykana szafka z ławką 5 szt. 

25 Stacja dezynfekująca 1 szt. 

26 Szafka łazienkowo/umywalkowo 1 szt. 

27 Siedzisko z oparciem pod prysznic 1 szt. 

28 Uchwyty uchylne 2 szt. 

29 Kosz na śmieci 2 szt. 

30 Dozownik mydła w płynie lub kremu do rąk 2 szt. 

31 Pojemnik na papier toaletowy 2 szt. 

32 Mechaniczny podajnik ręczników papierowych 2 szt. 

33 Lustro prostokątne 2 szt. 

34 Zestaw łazienkowy 2 szt. 



 

 

35 Leżanka 1 szt. 

36 Regał 2 szt. 

37 Szafa na dokumenty i materiały 2 szt. 

38 Stolik 1 szt. 

39 Fotel 1 szt. 

40 Krzesło 2 szt. 

41 Biurko 2 szt. 

42 Apteczka 3 szt. 

43 Flipchart 1 szt. 

44 Lustro   4 szt. 

45 Fotel do masażu 2 szt. 

46 Miska kuchenna 20 szt. 

47 Zestaw garnków 4 szt. 

48 Deska do krojenia 10 szt. 

49 Chlebak 1 szt. 

50 Cedzak/durszlak 2 szt. 

51 Tarka 3 szt. 

52 Młynek do pieprzu i solniczka 10 szt. 

53 Zestaw obiadowy 5 szt. 

54 Kubek porcelanowy 30 szt. 

55 Zestaw sztućców 5 szt. 

56 Bulionówka 30 szt. 

57 Wózek 2- półkowy 2 szt. 

58 Deska do prasowania 1 szt. 

59 Szafka do przechowywania 1 szt. 

60 Laptop z oprogramowaniem Gigabyte 2 szt. 

61 Telewizor Panasonic TX-50JX800E + uchwyt 1 szt. 

62 Rzutnik LG PH510PG 1 szt. 

63 Odtwarzacz DVD Sony DVP-SR760H 1 szt. 

64 Sprzęt muzyczny Eltra RO 84BT 2 szt. 

65 Mobilne kolumny z mikrofonem Blaupunkt MB08.2 1 szt. 

66 Aparat fotograficzny Canan EOS M50 II + M15-45mm 1 szt. 

67 Urządzenie wielofunkcyjne Konica Minolta C3320i 2 szt. 

68 Niszczarka Fellowes 7120101 P-4 1 szt. 

69 opaski telemetryczne Comarch Wristband 2G 30 szt. 

70 Ciśnieniomierz mobilny Oro-med. Comford ORO-N5 1 szt. 

71 Termometr bezdotykowy SANITAS SFT 53 4 szt.  

72 Kuchenka indukcyjna Amica 2 szt. 



 

 

73 Lodówka Sharp 1 szt. 

74 Zmywarka Beko 1 szt. 

75 Kuchenka mikrofalowa Amica 1 szt. 

76 Sokownik Florina 2 szt. 

77 Robot wielofunkcyjny MPM 2 szt. 

78 Mikser planetarny Amica KML 6011 2 szt. 

79 Gofrownica Royal catering RC-WMS01 2 szt. 

80 Opiekacz grillowy Kalorik SWP1050R 2 szt. 

81 Czajnik Adler AD1295 2 szt. 

82 Ekspres do kawy 4Swiss Siena A7 2 szt. 

83 Podgrzewacz elektryczny Kitchen Line GN 1/1-100 3 szt. 

84 Warnik YG-04310 4 szt.  

85 Pralka Beko WUE6511XWW 1 szt. 

86 Odkurzacz RAVEN EO001N 1 szt. 

87 Żelazko Beko 1 szt. 

88 Stepper 15 szt. 

89 Stół rehabilitacyjny 1 szt. 

90 Orbitrek 4 szt. 

91 Wioślarz magnetyczny 4 szt. 

92 Bieżnia 3 szt. 

93 Rowerek 4 szt. 

94 AR-019 Rotor rehabilitacyjny - składany 10 szt. 

95 Materac 6 szt. 

96 Mata do ćwiczeń 30 szt. 

97 Drabinka 4 szt. 

98 Drążek przyścienny do podciągania 2 szt. 

99 Stół do tenisa stołowego 1 szt. 

100 Stół do bilardu 1 szt. 

101 Stół do piłkarzyków 2 szt. 

102 Dysk korekcyjny DYNAPAD 30 szt. 

103  Wałek rehabilitacyjny 8x20cm 10 szt. 

104 Wałek rehabilitacyjny 10x60cm 10 szt. 

105 Wałek rehabilitacyjny 15x30cm 10 szt. 

106 Guma do ćwiczeń Hangy 70cm inSPORTline Medium 30 szt. 

107 TULLO Ringo 17 cm 30 szt. 

108 Drążek do podciągania mocowany do futryny drzwi 1 szt. 

109 Hantle fitness winylowe inSPORTline Smoothbell 2x1kg 30 szt. 

 


